ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРГУН

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о т « Л& »  a t  2019г. № Л (Х 0

Об утверждении дизайн-проектов благоустройства общественных
территорий, отобранных для рейтингового голосования входящие в

муниципальную программу «Формирование современной городской среды
г.Аргун на 2018-2022 годы»

В целях обеспечения исполнения постановления Правительства
Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. №169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидии из федерального бюджета бюджетам
субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование
современной городской среды», на основании статьи 7, части 6 статьи 43
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства общественных территории,
отобранных для рейтингового голосования входящие в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды г.Аргун на 2018-2022
годы», согласно Приложению.

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра города Аргун Л.Ш. Гокаева.

И.о. Мэра города Аргун

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению

Дизайн-проекты по перечню общественных территорий, предлагаемых для
рейтингового голосования

Проектом предусмотрено установка тротуаров, озеленение, размещение скамеек и урн.
Для большей привлекательности и отдыха в проекте рассмотрена возможность
установки спортивной площадки.

ДИЗАЙН-ПРОЕКТ СТЕНЫ ПО ул. ШОССЕЙНАЯ в г.АРГУН
3

Проектом предусмотрено капитальный ремонт.

Проектом предусмотрено благоустройство тротуара вдоль улицы и парковочных мест.